
2' Giornata Propaganda Routines Rag/Es A
3' Giornata Propaganda Routines Jun/Ass

Programma gare del giorno 23/02/2025 parte 2

ORD CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

Solo Libero Femminile - Esordienti A

1 Aquatica Torino ssd 0.00
BUGLIOSI Valeria 1132652 2013

2 VO2 Nuoto Torino ssd 0.00
TISO Lara 1318635 2014

3 VO2 Nuoto Torino ssd 0.00
RAPISARDA Adele 1146458 2014

4 Wild Sport asd 0.00
ANDRONICO Anisia Maria 1493013 2014

5 Wild Sport asd 0.00
PASCHETTA Lucia 1493026 2013

Solo Libero Femminile - Ragazze/i

1 Libertas Due Valli - Luserna 0.00
GAY Yara 1159904 2011

2 Aquatica Torino ssd 0.00
IANNIELLO Mariasole 1027353 2011

3 VO2 Nuoto Torino ssd 0.00
GAMBINO Martina 1279451 2010

4 Libertas Due Valli - Luserna 0.00
BRUNETTO Lucrezia 1159901 2011

5 VO2 Nuoto Torino ssd 0.00
TRUCCO Lisa 1318655 2010

6 Lib Sincro Rivarolo 0.00
FREDDI Vittoria 896413 2010

7 Aquatica Torino ssd 0.00
ANGLESIO Leila 1027362 2010

8 CS Roero 0.00
GHIONE Sofia 1368188 2011

9 CS Roero 0.00
MARENGO Ilaria 1368189 2011

10 Lib Sincro Rivarolo 0.00
MONTEU-GINA Greta 1084785 2010

11 Libertas Nuoto Novara asd 0.00
TREVISAN Camilla 1130955 2010
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Duo Libero Femminile - Esordienti A

1 Aquatica Torino ssd 0.00
BOBBIO Olivia 1132627 2013
BUGLIOSI Valeria 1132652 2013

2 VO2 Nuoto Torino ssd 0.00
GALA Alma 1318836 2013
LAIGUEGLIA Tullia 1284949 2013

3 Wild Sport asd 0.00
CHIABRANDO Camilla 1216192 2014
GALLIANO Greta 1216196 2013

4 Wild Sport asd 0.00
DALMASSO Emily 1493042 2014
GRIVET BRANCOT Stefania 1195515 2013

5 VO2 Nuoto Torino ssd 0.00
CASTAGNINO Aurora 1284959 2014
GAVAZZI Carlotta 1318837 2013

6 Lib Sincro Rivarolo 0.00
BERTOGLIO BOSIO Sofia O. 1368277 2014
DELL'ANNA Sofia 1269849 2014

Duo Libero Femminile - Ragazze/i

1 CS Roero 0.00
GHIONE Sofia 1368188 2011
MARENGO Ilaria 1368189 2011

2 VO2 Nuoto Torino ssd 0.00
ADESSA Sofia 1318597 2012
GUAZZONE Ludovica 1318649 2012

3 Wild Sport asd 0.00
BURCUL Benedetta 1102356 2011
CAPELLINO Greta 1284531 2010

4 Wild Sport asd 0.00
BERTOLA Maria Luce 1127726 2011
BESSONE Dafne Maria 1195513 2011

5 Libertas Nuoto Novara asd 0.00
CACCIA Maria Giulia 1021256 2011
TREVISAN Camilla 1130955 2010

6 VO2 Nuoto Torino ssd 0.00
LIUZZI Chloe 964360 2012
NARDI Martina 1384622 2012

Trio Libero - Esordienti A

1 Lib Sincro Rivarolo 0.00
CANCIAN Eden 1269843 2014
DU Yi Chen Giulia 1368409 2014
GOGLIO Rebecca 1265798 2014

2 Wild Sport asd 0.00
MARCHETTI Giorgia 1493023 2013
PEIRONE Greta 1493027 2013
ROSSO Maria Vittoria 1493028 2014

3 Wild Sport asd 0.00
ANDRONICO Anisia Maria 1493013 2014
LEONE Sofia 1493022 2013
PASCHETTA Lucia 1493026 2013

4 Lib Sincro Rivarolo 0.00
BOLOGNA Aurora 1131047 2014
BORTOLOTTO Elisa 1269852 2014
PENNISI Iris 1208814 2014

5 VO2 Nuoto Torino ssd 0.00
CASTAGNINO Aurora 1284959 2014
GAVAZZI Carlotta 1318837 2013
RAPISARDA Adele 1146458 2014
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Trio Libero - Ragazze/i

1 VO2 Nuoto Torino ssd 0.00
BERTUCCI Chiara 1384603 2011
BERTUCCI Silvia 1384606 2010
LIMOLI Elisa 1384617 2010

2 Libertas Nuoto Novara asd 0.00
AVANZO Morgana 1382269 2011
BERRI Eleonora 1130965 2011
MIGLIARETTI Sofia 1130952 2010

3 Aquatica Torino ssd 0.00
CECCHI Manuela 1318642 2012
LIFFREDO Matilde 1444745 2012
OTTRIA Elisa 1095081 2011

4 Aquatica Torino ssd 0.00
CORNAGLIA Ludovica 1318608 2011
ORTU Chiara 1318611 2011
ROBORTACCIO Maria 970152 2011

Squadra Libero - Esordienti A

1 Wild Sport asd 0.00
BADINO Vittoria 1413127 2013
BARRA Eleonora 1216181 2013
CHIABRANDO Camilla 1216192 2014
DALMASSO Emily 1493042 2014
FERRANDO Alessia 1216190 2014
GALLIANO Greta 1216196 2013
GRIVET BRANCOT Stefania 1195515 2013
ROSATELLO Vittoria 1216179 2013

2 Lib Sincro Rivarolo 0.00
BERTETTI Zoie 1208806 2014
DANTONIA Greta 1129033 2014
GATTUSO Irene 1188460 2013
GIORDANO Cristina 1269846 2013
LEONE Aurora 1208809 2014
POLLA POLLIN Marianna 1187013 2013
RICCA Camilla 1084788 2013
RONCHETTO SALVANA Mia 1084789 2013

3 Wild Sport asd 0.00
ANDRONICO Anisia Maria 1493013 2014
COLMO Maddalena 1493020 2013
LEONE Sofia 1493022 2013
MARCHETTI Giorgia 1493023 2013
PASCHETTA Lucia 1493026 2013
PEIRONE Greta 1493027 2013
ROSSO Maria Vittoria 1493028 2014

4 VO2 Nuoto Torino ssd 0.00
CASTAGNINO Aurora 1284959 2014
CONDIPODARO MARCHETTA N. 1318833 2013
GALA Alma 1318836 2013
GAVAZZI Carlotta 1318837 2013
LAIGUEGLIA Tullia 1284949 2013
MACCIONI Alice 1490398 2014
RAPISARDA Adele 1146458 2014
TISO Lara 1318635 2014
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Squadra Libero - Ragazze/i

1 VO2 Nuoto Torino ssd 0.00
BERTUCCI Chiara 1384603 2011
BERTUCCI Silvia 1384606 2010
GAMBINO Martina 1279451 2010
LAIGUEGLIA Tullia 1284949 2013
LIUZZI Chloe 964360 2012
NARDI Martina 1384622 2012
TISO Lara 1318635 2014
TRUCCO Lisa 1318655 2010

2 Lib Sincro Rivarolo 0.00
BUFFO Zoe 1265792 2012
FERRAMI Chiara 961326 2011
FREDDI Vittoria 896413 2010
MALOSTI Gioia 1084783 2010
MARANGONI Sara 1084784 2010
MONTEU-GINA Greta 1084785 2010
NARDI Alice 1022601 2012
TARIZZO Anastasia 1129031 2012

3 Wild Sport asd 0.00
ALNO Ester 1195512 2010
BERTOLA Maria Luce 1127726 2011
BESSONE Dafne Maria 1195513 2011
BURCUL Benedetta 1102356 2011
CAPELLINO Greta 1284531 2010
DIDOLI Sara Maria 1102362 2011
PETTITI Beatrice 1284529 2011
SOLAVAGGIONE Alessio 1127745 2012

4 VO2 Nuoto Torino ssd 0.00
ADESSA Sofia 1318597 2012
BOTTO Sveva 1384610 2012
CONDIPODARO MARCHETTA N. 1318833 2013
GALA Alma 1318836 2013
GROSSO Ginevra 1284952 2011
GUAZZONE Ludovica 1318649 2012
LIMOLI Elisa 1384617 2010

5 Aquatica Torino ssd 0.00
BOBBIO Olivia 1132627 2013
BONICHI Matilde 1228958 2012
BUGLIOSI Valeria 1132652 2013
CALARCO Ginevra 1132632 2012
GRANDE Virginia 1285999 2012
IANNIELLO Mariasole 1027353 2011
PATTERI Viola 1285998 2012
ROSCA Iuliana 1078859 2012
(R)CORNAGLIA Ludovica 1318608 2011

6 Libertas Nuoto Novara asd 0.00
AVANZO Morgana 1382269 2011
BERRI Eleonora 1130965 2011
CACCIA Maria Giulia 1021256 2011
MIGLIARETTI Sofia 1130952 2010
TREVISAN Camilla 1130955 2010
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